令和 7年 10 月吉日

ご家族様・来院者様 各位

医療法人社団藤和会

厚木佐藤病院

院長 佐藤 史朋

電気設備法定点検による面会中止のお知らせ

電気事業法に基づき年 1回、停電年次点検（建物の電気関係の点検）が義務付けられ

ております。本年度の停電年次点検は、下記を予定しております。

点検時間中は、停電により、ご不便・ご迷惑をお掛けしますので、入院患者様へのご

面会は中止とさせていただきます。また、医事課による窓口業務や電話対応は、12 時

をもちまして終了となります。お問合せがあります場合は、極力、前々日 1 日 又は翌

日 4日にお願いいたします。尚、入院患者様に必要な電気・水などは確保しております

ので、ご安心ください。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

1.日付   令和 7年 11 月 3日 （月）祝日

2.時間   13：00 ～ 17：00

3.点検施設 本館・旧館（ふれあい館）・健康増進センター

※雨天の場合は、延期となります。

以上